
作成版

シャツ ショーツ ソックス シャツ ショーツ ソックス

1st 赤 赤 赤 緑 緑 緑

2nd 青 青 青 黄色 黄色 黄色

3rd － － － － － －

1st 青 青 青 黄色 黄色 黄色

2nd 白 白 白 赤 赤 赤

3rd － － － － － －

1st 青 青 青 黄 黄 黄

2nd 赤 赤 赤 緑 緑 緑

3rd － － － － － －

1st ピンク ピンク ピンク ライトブルー ライトブルー ライトブルー

2nd 白 白 白 オレンジ オレンジ オレンジ

3rd － － － － － －

1st 水色 ネイビー ネイビー 赤 赤 赤

2nd 白 白 白 黄 黄 黄

3rd － － － － － －

1st オレンジ 黒 黒 水色 水色 水色

2nd 白 白 白 黄色 黄色 黄色

3rd － － － － － －

1st 赤 赤 赤 緑 緑 緑

2nd 青 青 青 黄 黄 黄

3rd － － － － － －

1st 青 青 青 黄 黄 黄

2nd 赤 赤 赤 シルバー シルバー シルバー

3rd － － － － － －

1st オレンジ 白 オレンジ 緑 緑 緑

2nd 水色 水色 水色 黄色 黄色 黄色

3rd － － － － － －

1st 黄／青 青 黄 赤 赤 赤

2nd 白 白 白 緑 緑 緑

3rd － － － － － －

1st オレンジ オレンジ オレンジ 緑 緑 緑

2nd グレー グレー グレー 水色 水色 水色

3rd － － － － － －

1st ターコイズ ターコイズ ターコイズ 赤 赤 赤

2nd 黄色 黄色 黄色 緑 緑 緑

3rd － － － － － －

⑥

ＣＳＰサッカーア
カデミー　ジュ

ニア
H

13:20

上勝クレイン・
佐那河内

A

⑤

田宮ビクトリー
サッカー少年団

H

12:40

北島ＦＣ A

④

Ｅｓｐａｄａ　ＦＣ H

12:00

那賀川ＳＣ A

③

沖洲フットボー
ルクラブ

H

11:20

ＦＣ佐古 A

②

板野フットボー
ルクラブ

H

10:40

ＥＳＰＥＲＡＮＺＡ
ＦＣ

A

①

鳴門第一サッ
カークラブ

H

10:00

川内北サッカー
スポーツ少年団

A

大会名:JFA 第49回全日本U-12サッカー選手権大会 2025年11月1日

※黄色の着色が当日使用するユニフォーム 開催日：2025年11月8日

チーム名
FP GK

備　考



作成版

シャツ ショーツ ソックス シャツ ショーツ ソックス

大会名:JFA 第49回全日本U-12サッカー選手権大会 2025年11月1日

※黄色の着色が当日使用するユニフォーム 開催日：2025年11月8日

チーム名
FP GK

備　考

1st 黄青（縞） 青 黄 ピンク ピンク ピンク

2nd 白 白 白 緑 緑 緑

3rd － － － － － －

14:00 1st 青 青 青 赤 赤 赤

2nd 白 白 白 黄 黄 黄

3rd － － － － － －

1st 白 白 白 黄 黄 黄 試合後

2nd 赤 赤 赤 紫 紫 紫 GG⑨審判

3rd － － － － － － お願いします。

14:40 1st 青 青 青 緑 緑 緑 試合後

2nd 白 白 白 ピンク ピンク ピンク GG⑨審判

3rd － － － － － － お願いします。

1st 紺桃 白 紺 緑 緑 緑

2nd 赤 赤 赤 灰 灰 灰

3rd － － － － － －

15:20 1st 青 青 青 緑 緑 緑

2nd ピンク・グレー ピンク・グレー ピンク・グレー 黄 黄 黄

3rd － － － － － －

1st

2nd

3rd

1st

2nd

3rd

1st

2nd

3rd

1st

2nd

3rd

1st

2nd

3rd

1st

2nd

3rd

A

H

A

H

A

H

徳島ヴォルティ
スジュニア

A

⑨

アモロッソ徳島 H

徳島オロナステ
ビアＳＣ

A

⑦

見能林ＦＣ H

八万サッカーク
ラブ

A

⑧

小松島ＳＳＳ H


