大会名:JFA 第49回全日本U-12サッカー選手権大会

2025年11月1日 作成版

<u>※黄色の着色が当日使用するユニフォーム</u>

開催日:2025年11月8日

	チーム名			FP			GK			備考
				シャツ	ショーツ	ソックス	シャツ	ショーツ	ソックス	IM 75
10:00	uda IIII keka	Н	1st	赤	赤	赤	緑	緑	緑	
	鳴門第一サッ カークラブ		2nd	青	青	青	黄色	黄色	黄色	
			3rd			1	1	1	_	
	川内北サッカー スポーツ少年団	A	1st	青	青	青	黄色	黄色	黄色	
			2nd	Ė	白	白	赤	赤	赤	
			3rd	_	_				_	
② 10:40	板野フットボー ルクラブ	Н	1st	青	青	青	黄	黄	黄	
			2nd	赤	赤	赤	緑	緑	緑	
			3rd	_	_				_	
	ESPERANZA FC	Α	1st	ピンク	ピンク	ピンク	ライトブルー	ライトブルー	ライトブルー	
			2nd	白	白	白	オレンジ	オレンジ	オレンジ	
			3rd	_	_	-			_	
		Н	1st	水色	ネイビー	ネイビー	赤	赤	赤	
	沖洲フットボー ルクラブ		2nd	白	白	白	黄	黄	黄	
③ 11:20			3rd	_	_				_	
	FC佐古	Α	1st	オレンジ	黒	黒	水色	水色	水色	
			2nd	白	白	白	黄色	黄色	黄色	
			3rd	_	_			-	_	
	Espada FC	Н	1st	赤	赤	赤	緑	緑	緑	
			2nd	青	青	青	黄	黄	黄	
4			3rd			1	1	1	_	
12:00	那賀川SC	Α	1st	青	青	青	黄	黄	黄	
			2nd	赤	赤	赤	シルバー	シルバー	シルバー	
			3rd	_	_				_	
	田宮ビクトリー サッカー少年団	Н	1st	オレンジ	白	オレンジ	緑	緑	緑	
⑤ 12:40			2nd	水色	水色	水色	黄色	黄色	黄色	
			3rd					1	_	
	北島FC	Α	1st	黄/青	青	黄	赤	赤	赤	
			2nd	口	白	白	緑	緑	緑	
			3rd		_			-	_	
⑥ 13:20	CSPサッカーア カデミー ジュ ニア	Н	1st	オレンジ	オレンジ	オレンジ	緑	緑	緑	
			2nd	グレー	グレー	グレー	水色	水色	水色	
			3rd	_	_	_	_	_	_	
	上勝クレイン・佐那河内	Α	1st	ターコイズ	ターコイズ	ターコイズ	赤	赤	赤	
			2nd	黄色	黄色	黄色	緑	緑	緑	
			3rd	_	_	_	_	_	_	

大会名:JFA 第49回全日本U-12サッカー選手権大会

2025年11月1日 作成版

<u>※黄色の着色が当日使用するユニフォーム</u>

開催日:2025年11月8日

	チーム名			FP			GK			備考
				シャツ	ショーツ	ソックス	シャツ	ショーツ	ソックス	I用 ~
⑦ 14:00			1st	黄青(縞)	青	黄	ピンク	ピンク	ピンク	
	見能林FC	Η	2nd	白	自	自	緑	緑	緑	
			3rd	-	_	_	_	_	_	
	八万サッカーク ラブ	Α	1st	青	青	青	赤	赤	赤	
			2nd	白	白	白	黄	黄	黄	
			3rd	_	_	_	_	_	_	
8 14:40	小松島SSS	Н	1st	自	白	自	黄	黄	黄	試合後
			2nd	赤	赤	赤	紫	紫	紫	GG⑨審判
			3rd	1	_	_	_			お願いします。
	徳島ヴォルティ スジュニア	Α	1st	青	青	青	緑	緑	緑	試合後
			2nd	白	白	白	ピンク	ピンク	ピンク	GG⑨審判
			3rd	_	_	_	_		_	お願いします。
	アモロッソ徳島	Н	1st	紺桃	白	紺	緑	緑	緑	
			2nd	赤	赤	赤	灰	灰	灰	
9			3rd	_	_	_	_	_	_	
15:20	徳島オロナステ ビアSC	Α	1st	青	青	青	緑	緑	緑	
			2nd	ピンク・グレー	ピンク・グレー	ピンク・グレー	黄	黄	黄	
			3rd	_	_	_	_	_	_	
		Н	1st							
			2nd							
			3rd							
		Α	1st							
			2nd							
			3rd							
			1st							
		Н	2nd							
			3rd							
			1st							
		Α	2nd							
			3rd							
		Н	1st							
			2nd							
			3rd							
			1st							
		Α	2nd							
			3rd							